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Koosolek algas kell 17.30, lõppes kell 19.30  

Koosolekut juhatas: Anu Faelmann-Klaus  

Protokollis: Kairi Tamjärv 

Koosolekust võttis osa: lasteaia direktor, õppejuht Kairi Tamjärv, 2 lasteaia õpetajat, 13 

lapsevanemat rühmade esindajatena ja valla esindaja (vt Lisa 1).  

 

PÄEVAKORD:  

1. 2024/25 õppeaasta hoolekogu tutvustus, hoolekogu tegutsemise kord ja juhatuse 

valimine.  

2. 2024/25 õppeaasta prioriteedid ja eesmärgid, ülevaade õppeaasta algusest. Tegevuskava 

tutvustus, planeeritud sündmused jne.  

3. Ettepanekud eelarvesse 2025  

4. Hoolekogu tööplaani koostamine.  

5. Õpetajate päeva tagasiside 

6. Muud küsimused 

 

1. Hoolekogu 2024/2025 koosseisu tutvustus, tegutsemise kord ja juhatuse valimine 

Hoolekogu koosolek algas direktori tervitusega. Seejärel toimus tutvustusring. Kohal olid 13 

rühma esindajad, puudusid 2 rühma esindajad, osalesid õpetajate esindajad mõlemast majast, 

juhtkond ning valla esindaja. Koosolek jätkus uue hoolekogu juhatuse valimisega. Otsustati, 

et 2024/2025 aastal jätkab juhatuse esimehena Marie Petrovits, keda toetab aseesimehena 

Liis Saarmets ja koosolekuid protokollib Ellu Tapp. Hoolekogu koosseisu kinnitab lasteaia 

direktor. Protokoll on digitaalselt kättesaadav lasteaia kodulehel ja Eliis keskkonnas.  

 

2. 2024/2025 õppeaasta prioriteedid ja tegevuskava. Ülevaade õppeaasta algusest, 

laste arvudest, rühmadest, meeskonnast 

Direktor tutvustas lasteaia uue õppeaasta prioriteete ja eesmärke (vt Lisa 3). 

2024/25 õ.a. prioriteetide ja tegevuskava aluseks on töötajate rahulolu- uuring ja 

arenguvestluste kokkuvõtted. Direktor annab tagasiside rahulolu- küsitlusest. Tagasisidet oli 

erinevat laadi ja küsitluse tulemused on heaks baasiks lasteaia tööd veelgi parendada Jääb 

kõlama mõte: „Konstruktiivne tagasiside on see, mis viib edasi!“ 

Aasta teema on mäng ja mängukeskkonna loomine nii toas kui õues. 



Õppe- ja kasvatustöö valdkond: Jätkub õppekava uuendamine töörühmades, uus õppekava 

valmib 31.08.2025  Lasteaed viib end kurssi Rohelise Kooli põhimõtete ja eesmärkidega, 

püüame neid rakendades pakkuda lastele uusi võimalusi. 

Eestvedamise ja juhtimise valdkond: Ametijuhendite kaasajastamine ja nende tutvustamine 

2024/2025  Arendusmeeskonna koosolekud toimuvad 4 korda aastas. Tegevust jätkab 

mudilaskogu, mis saab kokku neli korda aastas. Plaan on läbi viia laste rahulolu - uuring. 2025 

aasta lõpul saab läbi sisehindamise aruanne, mis on aluseks järgmisele arengukavale. 

Personalijuhtimise valdkond: Jätkub töö ERASMUSega, et saada töövarjutamise kaudu 

rahvusvahelist kogemust õpikeskkonna loomisel. Toimuvad koolitused kogu meeskonnale 

ühiselt ja eraldi õpetajatele. Jätkatakse üksteiselt õppimise õpiringidega (õuesõpe, Canva, 

digipädevused, robootika). Jätkub õuesõppe rakendamine ja täiustatakse erinevate 

tegevuskeskustega lasteaia õueala. 

Koostöö huvigruppidega valdkond: Koostöö Kadrina Keskkooliga: Osaletakse it- ja 

nutifestivalil Cadrina, eripedagoogid teevad koostööd eelkooliga ning üks Kadrina KK õpilane 

teostab oma loovtöö meie lasteaia õuealal. Maakonnas toimuvatel üritustel osalemine: - 

muusika- liikumispäevad jne. 

Ressursside juhtimise valdkond: Planeeritud tegevuste hulgas on nii lasteaia õueala kui õpi -ja 

mängukeskkonna parendamine üldruumides ning rühmades (õues:kiiged, madal seiklusrada, 

raamatukapp, sensoornerada, veevõimalused õue. Kadrina õueala valgustus,  laev, puude 

istutamine. Tegevusnurkade loomine üldruumides). Hulja majas on planeeritud teha järgmisi 

remonditöid: hoiurühma trepp, koridori remont, Hulja ATS süsteemi väljavahetamine. Lisaks 

eelnevale soetatakse Huljale uus muusikakeskus -kõlar. Kadrina majas on planeeritud teostada 

saali põranda hooldus- lihvimine ja uue puiduvaha peale panemine, Kadrina köögi ukse 

vahetamine.  

Direktor tutvustas lasteaia tegevuskava (vt Lisa 4).  

Õppeaastal 2024/2025 on plaanis palju sündmusi ja jätkavad tööd mitmed huviringid. 

Robootika huviring Kadrina ja Hulja majades koolieelikutele. Kadrinas jätkub jalgpallitrenn 

Tarvasega, vahetus treener. Maadlustrenn on Huljal, Kadrinas saab maadlustrenni minna 

Spordihoonesse. Kadrinas alustas lauluring. Esteetika ja Tantsukooli tantsuring on nii Huljal 

kui Kadrinas. Huljal alustas SEPPSi spordiring. Kadrinas jätkab beebikool. 

 

3. Ettepanekud eelarvesse 2025  

Hoolekogu liikmetelt tulid järgmised ettepanekud: Krõlli ja Tähetäpsi platsile võiks paigaldada 

kiiged. Huljale soovitakse „ahviredelit“. Direktor lisas, et Huljal on vaja välja vahetada ATS -

süsteem. Ettepanekuid saab direktorile esitada kuni 18.10.24. 

 

4. Hoolekogu tööplaani koostamine 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub novembri kuu lõpus või detsembri kuu alguses Kadrina 

majas. Järgmisel korral on plaan kutsuda hoolekogu koosolekule vestlema Kadrina Köögi 

toitlustusjuht Kersti Kaubi. Direktori ettepanekul võik hoolekogu kohtuda 4 korda aastas. 

 

5. Õpetajate päeva tagasiside 

Direktor kiitis ja tänas hoolekogu õpetajatele õpetajate päeval vaba päeva organiseerimise eest 

ja rühmades õpetajate asendamise eest. 



 

6. Muud küsimused 

Arutleti laste puhkeaja üle, arvamusi on erinevaid, tehti paar ettepanekut kuidas võiks lasteaias 

laste puhkeaega planeerida (nt. liikumistunnid puhkeajale, unetud lapsed saali kokku tuua). On 

teada, et rühmades õpetajad lasevad lastel raamatuid vaadata, vaikselt mängida, puhkeajal 

käiakse logopeedil ja eripedagoogidega kohumas. Ühte head lahendust ei ole, aga iga rühm 

saab ise planeerida kuidas ja milliste tegevustega laste puhkeaega sisustada. Soovitakse, et 

lapsed tõstaksid ise toitu ja suuremad lapsed viivad toidu kandikuga oma lauale. Arutleti ka 

„Sügislaada“ formaadi, korralduse ja toimumise aja üle. Toodi välja, et laadal osalevad enamasti 

ühed ja samad entusiastid, peaks kaasama rohkem lapsevanemaid, pakuti, et kauba toovad 

vanemad ja seda müüvad õpetajad, laat võiks toimuda teisel ajal ja olla ainult lasteaiasisene. 

Direktori sõnul on kõik ettepanekud ja märkused teretulnud ning aitavad kindlasti kaasa laada 

paremaks korralduseks. 
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